



Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Poznaniu

WYSLANO DNIA

2

09.12.2016

WZDW.WP.512.1-8.1.2016

Poznań, 6 grudnia 2016 r.

o/e

W odpowiedzi na petycję mieszkańców wsi Kamiennik i Kwiejce z 27 października 2016 r. (data wpływu 9 listopada 2016 r.) w sprawie stanu technicznego drogi wojewódzkiej nr 133 na odcinku Chełst – Kwiejce, Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w przedmiotowej sprawie podtrzymuje swoje stanowisko przedstawione w piśmie nr WZDW.WUD.612-19/16 z 25 marca 2016 r., a mianowicie, że ze względu na to, iż w sieci dróg wojewódzkich na terenie Województwa Wielkopolskiego wiele odcinków wymaga pilnej poprawy, obecnie na wskazanym odcinku drogi prowadzone będą remonty cząstkowe w miejscach tego wymagających.

Jednocześnie nadmieniamy, że mając na uwadze konieczność likwidacji miejsc niebezpiecznych przewidziano korektę łuku wraz z poszerzeniem istniejącego nasypu i nawierzchni DW 133 w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 133 na odcinku Kamiennik – Kwiejce – korekta łuku”. Dla ww. zadania została opracowana dokumentacja techniczna, a we wrześniu br. wystąpiliśmy z wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej i obecnie oczekujemy na jego pozytywne rozpatrzenie.

Odnosnie ścieżki rowerowej wzdłuż ww. odcinka informujemy, że w bieżącym roku wykonaliśmy remont nawierzchni istniejącej ścieżki rowerowej na odcinku od m. Chełst do cmentarza, natomiast budowa ścieżki na pozostałym wnioskowanym odcinku w najbliższych latach nie jest brana pod uwagę. Ww. stanowisko wynika z faktu, iż potrzeb w zakresie budowy bądź przebudowy chodników oraz ścieżek pieszo - rowerowych jest wiele, natomiast WZDW dysponując niedostatecznymi środkami na ich zaspokojenie, w pierwszej kolejności kieruje nakłady na realizację zadań w miejscach o zwartej zabudowie mieszkaniowej generującej nasilony ruch pieszych i rowerzystów. Taka sytuacja nie dotyczy wskazanego odcinka drogi, który przebiega przez tereny leśne.

Z uwagi na powyższe oraz ze względu na ograniczoną szerokość pasa drogowego proponujemy, aby Gmina Drawsko rozważyła budowę przedmiotowej ścieżki poza pasem drogowym w ramach zadań własnych.

Z-ca Dyrektora

Kinga Hedrych

Do wiadomości:

1. RDW Czarnków
2. WUD w/m



ul. Wilczak 51, 61-623 Poznań
telefon / fax 61 826 53 92,
NIP 972-09-14-891, REGON 631 260 809
<http://www.wzdw.pl> e mail: poczt@wzdw.pl

Starszy Specjalista

Barbara Wojdanowicz-Hypka